
 

 

POSTANOWIENIE NR 554/2019 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kozłowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kozłowie 

zarządzonych na dzień 10 listopada 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 

5, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kozłowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

(-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

554/2019 Komisarza Wyborczego w 

Olsztynie I z dnia 16 października 2019 

r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szkotowie, Szkotowo 51, 13-124 

Kozłowo: 

 

1. Benedykt Chaliński, zgłoszony przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Januszkowo 

2. Kamil Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozłowo 

3. Magdalena Kowalkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sławka Wielka 

4. Anna Kownacka, zgłoszona przez KWW OD NOWA, zam. Kamionki 

5. Emilia Kownacka, zgłoszona przez KWW OD NOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Kownatki 

6. Weronika Sumicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Niedanowo 

7. Zdzisław Szczepkowski, zgłoszony przez KWW OD NOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Kownatki 

 

 


